
 

 1 / 4 

 

Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek 
v souladu s § 80 zákona č. 137/2006 Sb. v platném znění ke dni zahájení zakázky  

(dále jen zákon), 

v rámci otevřeného nadlimitního řízení na dodávky: 

 

„Otevřené město Liberec“ 
 

I. JEDNÁNÍ 

1. Údaje o složení komise 

Dne 10. března 2015 od 11:00 hod. se v sídle zadavatele, statutárního města Liberec, na adrese: nám. Dr. 

E. Beneše 1, 460 59 Liberec, zasedací místnost č. 209, konalo jednání hodnotící komise – posouzení a 

hodnocení nabídek. Komise jmenovaná zadavatelem se sešla ve složení: 

1. Ing. Jindřich Fadrhonc tajemník MML 

2. Ing. Zbyněk Vavřina vedoucí odboru informatiky a řízení procesů 

3. Ing. Petra Kolářová referent odboru informatiky a řízení procesů 

4. Jana Moravcová referent informačních služeb   

Z jednání hodnotící komise se omluvili Tibor Batthyány i jeho jmenovaný náhradník Mgr. Jan Korytář. 

Dále se jednání zúčastnila Ing. Alena Bláhová jakožto zapisovatelka.  

Komise se sešla v usnášeníschopném počtu 4 osob. 

2. Identifikační údaje o zadavateli 

Název zadavatele STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

Sídlo zadavatele nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 

IČ 00262978 

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat 

jménem zadavatele 
Tibor Batthyány, primátor města 

3. Seznam posouzených nabídek 

Po posouzení nabídky z hlediska splnění kvalifikačních předpokladů (popsáno v protokolu o posouzení 

kvalifikace), provedla hodnotící komise v souladu s § 76 zákona posouzení nabídky z hlediska splnění 

zákonných požadavků a z hlediska požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách, a dále 

z hlediska toho, zda uchazeč nepodal nepřijatelnou nabídku podle § 22 odst. 1 písm. d) zákona a 

z hlediska výše nabídkové ceny. 

Hodnotící komise posoudila nabídku následujícího uchazeče: 

1. 

Liberecká IS, a. s. 

IČ: 25450131 

se sídlem: Mrštíkova 3, 461 71 Liberec 

4. Posouzení nabídek z hlediska splnění zadávacích podmínek zadavatele  

V rámci posouzení nabídek z hlediska splnění zákonných požadavků a požadavků zadavatele uvedených 

v zadávacích podmínkách a z hlediska toho, zda uchazeč nepodal nepřijatelnou nabídku ve smyslu § 22 

odst. 1 písm. d) zákona, komise uvádí následující: 

Dle zápisu z mimořádného jednání valné hromady společnosti Liberecká IS, a.s. ze dne 6. ledna 2015 

došlo ke změně členů představenstva, na základě čehož si komise nebyla zcela jistá, zda nedošlo i ke 

změně způsobu jednání jménem či za společnost a tudíž, zda jsou návrhy smluv, popř. i další dokumenty 



 

 2 / 4 

 

předložené v nabídce, podepsány osobami oprávněnými. Hodnotící komise se shodla, že uchazeče vyzve 

k potvrzení způsobu jednání a podepisování jménem společnosti.  

Dále hodnotící komise domluvila, že uchazeče vyzve k potvrzení skutečnosti, že bod 13.12, části 

Specifikace minimálních požadavků projektu „Otevřené město Liberec“, čl. Rozšíření SAN, který bude 

uchazeč realizovat prostřednictvím subdodavatele GAPP System, spol. s r. o., je opravdu standardní 

součástí nabízeného řešení, jelikož z předložené smlouvy o budoucí spolupráci to zcela jednoznačně 

nevyplývá, avšak z jiné části nabídky ano.  

Uchazeč nepodal nepřijatelnou nabídku ve smyslu zákona. 

5. Závěr jednání 

Hodnotící komise se shodla, že vyzve uchazeče Liberecká IS, a.s. k odstranění výše uvedených nejasností. 

Termín pro předložení dodatečných dokladů stanovila na 19. března 2015 do 9 hod. 

II. JEDNÁNÍ 

1. Údaje o složení komise 

Dne 19. března 2015 od 11:00 hod. se v sídle zadavatele, statutárního města Liberec, na adrese: nám. Dr. 

E. Beneše 1, 460 59 Liberec, zasedací místnost č. 202, konalo II. jednání hodnotící komise. Komise 

jmenovaná zadavatelem se sešla ve složení: 

1. Mgr. Jan Korytář  náměstek primátora 

2. Ing. Jindřich Fadrhonc tajemník MML 

3. Ing. Zbyněk Vavřina  vedoucí odboru informatiky a řízení procesů 

4. Ing. Petra Kolářová  referent odboru informatiky a řízení procesů 

5. Mgr. Lucie Šťastná  vedoucí oddělení komunikace a informací 

Z jednání hodnotící komise se omluvil pan Tibor Batthyány, kterého při jednání nahradil jeho 

jmenovaný náhradník Mgr. Jan Korytář. 

Komise se sešla v usnášeníschopném počtu 5 osob a přistoupila jednání. 

2. Posouzení reakce na výzvu 

Uchazeč na základě výzvy potvrdil, že osoby, jež podepsaly návrh smlouvy, jsou osobami oprávněnými 

jednat a podepisovat jménem společnosti.  

Uchazeč potvrdil, že výše uvedený bod je standardní součástí nabízeného řešení, který bude realizovat 

prostřednictvím zmíněného subdodavatele. 

Hodnotící komise výše uvedené akceptovala. 

3. Posouzení výše nabídkové ceny 

Hodnotící komise posoudila výši nabídkové ceny ve vztahu k předmětu veřejné zakázky. Členové 

hodnotící komise zkonstatovali, že výše nabídkové ceny uchazeče je odpovídající současným cenám na 

trhu a je nižší než předpokládaná hodnota zakázky. Hodnotící komise neshledala nabídkovou cenu 

mimořádně nízkou. 

Nabídka uchazeče Liberecká IS, a.s. je tak z hlediska splnění zadávacích podmínek zadavatele, z hlediska 

zákonných požadavků a z hlediska výše nabídkové ceny v pořádku. 

4. Komisí vyřazené nabídky včetně odůvodnění 

Nabídka nebyla hodnotící komisí vyřazena. 



 

 3 / 4 

 

5. Popis způsobu hodnocení zbývajících nabídek a výsledek hodnocení  

Hodnotící komise v souladu s ustanovením § 79 odst. 6 zákona neprovedla hodnocení nabídek, jelikož by 

měla hodnotit nabídku pouze jednoho uchazeče. 

6. Závěr 

Hodnotící komise doporučuje zadavateli jako nejvhodnější nabídku nabídku uchazeče Liberecká IS, a.s. 

 

III. JEDNÁNÍ 

1. Údaje o složení komise 

Dne 24. března 2015 od 11:30 hod. se v sídle zadavatele, statutárního města Liberec, na adrese: nám. 

Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec, kanceláři č. 108, konalo jednání hodnotící komise, které bylo telefonicky 

svoláno z důvodu zjištění nedostatku v prokázání splnění kvalifikace. Komise jmenovaná zadavatelem se 

sešla ve složení: 

1. Ing. Jindřich Fadrhonc tajemník MML 

2. Ing. Zbyněk Vavřina vedoucí odboru informatiky a řízení procesů 

3. Ing. Petra Kolářová referent odboru informatiky a řízení procesů 

4. Jana Moravcová referent informačních služeb   

Z jednání hodnotící komise se omluvili Tibor Batthyány i jeho jmenovaný náhradník Mgr. Jan Korytář. 

Z jednání se omluvila Mgr. Lucie Šťastná, kterou při jednání nahradila její náhradnice paní Jana 

Moravcová. Dále se jednání zúčastnila Ing. Alena Bláhová jakožto zapisovatelka.  

2. Jednání komise 

Komise zrušila své předchozí doporučení zadavateli o výběru nejvhodnější nabídky až do doby 

řádného prokázání splnění kvalifikace. Co se týče posouzení nabídky z hlediska splnění 

zákonných požadavků a požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách a z hlediska 

toho, zda uchazeč nepodal nepřijatelnou nabídku ve smyslu § 22 odst. 1 písm. d) zákona, 

stanovisko komise zůstává neměnné. 
 

IV. JEDNÁNÍ 

1. Údaje o složení komise 

Dne 30. března 2015 od 15:00 hod. se v sídle zadavatele, statutárního města Liberec, na adrese: nám. 

Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec, kanceláři č. 110, konalo jednání hodnotící komise. Komise jmenovaná 

zadavatelem se sešla ve složení: 

1. Miroslav Křepel  vedoucí personálního oddělení  

2. Ing. Zbyněk Vavřina vedoucí odboru informatiky a řízení procesů 

3. Ing. Petra Kolářová referent odboru informatiky a řízení procesů 

4. Jana Moravcová referent informačních služeb   

Z jednání hodnotící komise se omluvili Tibor Batthyány i jeho jmenovaný náhradník Mgr. Jan Korytář. 

Z jednání se omluvili Ing. Jindřich Fadrhonc a Mgr. Lucie Šťastná, kteří byli při jednání nahrazeni svými 

náhradníky. Dále se jednání zúčastnila Ing. Alena Bláhová jakožto zapisovatelka.  



 

 4 / 4 

 

2. Jednání komise 

Komise posoudila doložený dokument – úředně ověřený překlad certifikátu PRINCE2 

Foundation Examination. Komise konstatovala, že uchazeč prokázal splnění kvalifikace v plném 

rozsahu. Nabídka byla v pořádku i z hlediska splnění zákonných požadavků a požadavků 

zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách a z hlediska toho, zda uchazeč nepodal 

nepřijatelnou nabídku ve smyslu § 22 odst. 1 písm. d) zákona. 

3. Komisí vyřazené nabídky včetně odůvodnění 

Nabídka nebyla hodnotící komisí vyřazena. 

4. Popis způsobu hodnocení zbývajících nabídek a výsledek hodnocení  

Hodnotící komise v souladu s ustanovením § 79 odst. 6 zákona neprovedla hodnocení nabídek, jelikož by 

měla hodnotit nabídku pouze jednoho uchazeče. 

5. Závěr 

Hodnotící komise doporučuje zadavateli jako nejvhodnější nabídku nabídku uchazeče Liberecká IS, a.s. 

 
 

 

 

V Liberci dne 30. března 2015 

  

Zapsala: Ing. Alena Bláhová, referent veřejných zakázek 

 

Podpisy členů (náhradníků) hodnotící komise: 

Mgr. Jan Korytář 

(II. jednání) 
……………………………………….. 

Ing. Jindřich Fadrhonc 

(I. - III. jednání) 
……………………………………….. 

Miroslav Křepel 

(IV. jednání) 
……………………………………….. 

Ing. Zbyněk Vavřina  

(I. - IV. jednání) 
……………………………………….. 

Ing. Petra Kolářová 

(I. - IV. jednání) 
……………………………………….. 

Jana Moravcová 

(I., III. a IV. jednání) 
……………………………………….. 

Mgr. Lucie Šťastná 

(II. jednání) 
……………………………………….. 

 

 

 


